por meio de processo competitivo, nos termos do art. 142, inc. V, da LRJ, em
conformidade com as regras previstas neste Edital e no 3º Aditivo, observando-
se os seguintes valores mínimos para cada uma das UPIs: UPI Araucária: R$
900.000.000,00 (novecentos milhões de reais), UPI Cambé: R$ 750.000.000,00
(setecentos e cinquenta milhões de reais) e UPI Marca Leve: R$ 27.000.000,00
(vinte e sete milhões de reais) (cada um dos valores referido como "Preço Mínimo"
relativamente a cada uma das UPIs). Os eventuais interessados em participar
do processo competitivo deverão apresentar sua proposta para aquisição da(s)
respectiva(s) UPI(s) de seu interesse em envelope lacrado diretamente ao Cartório